
 
 

UCHWAŁA NR 66/X/2025 
RADY MIEJSKIEJ W NOWYM MIEŚCIE 

z dnia 21 lutego 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Miasta i Gminy Nowe Miasto na rok 2025 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1465) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 235, art. 236, art. 237, art. 239, 
art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2024r, poz. 167 z późn. 
zmn.) Rada Miejska w Nowym Mieście uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów budżetu miasta i gminy na 2025 rok zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały: 

1) zwiększa się dochody budżetu miasta i gminy o kwotę 174 580,00 zł. 

2) zmniejsza się dochody budżetu miasta i gminy o kwotę 59 580,00 zł. 

2. Plan dochodów budżetu miasta i gminy ogółem wynosi 47 768 270,57 zł w tym: 

1) dochody bieżące 32 242 578,20 zł. 

2) dochody majątkowe 15 525 692,37 zł. 

§ 2. Wprowadza się zmiany w planie dochodów bieżących, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej 
uchwały. 

§ 3. 1. Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetu miasta i gminy na 2025 rok zgodnie 
z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały: 

1) zwiększa się wydatki budżetu miasta i gminy o kwotę 174 580,00 zł. 

2) zmniejsza się wydatki budżetu miasta i gminy o kwotę 59 580,00 zł. 

2. Plan wydatków budżetu miasta i gminy ogółem wynosi 47 365 252,17 zł w tym: 

1) wydatki bieżące 26 386 447,07 zł. 

2) wydatki majątkowe 20 978 805,10 zł. 

§ 4. Wprowadza się zmiany w planie wydatków bieżących, zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej 
uchwały. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2025 i podlega 
ogłoszeniu. 

  

Przewodniczący Rady Miejskiej 
Marek Caliński  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 26 lutego 2025 r.

Poz. 1921



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 66/X/2025 

Rady Miejskiej w Nowym Mieście 

z dnia 21 lutego 2025 r. 

Zmiany w planie dochodów Miasta i Gminy Nowe Miasto w 2025 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 
750   Administracja publiczna 110 448,80 1 000,00 111 448,80 
 75095  Pozostała działalność 9 000,00 1 000,00 10 000,00 
  0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów upomnień 1 000,00 1 000,00 2 000,00 

756   Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z 
ich poborem 18 052 988,84 30 765,00 18 083 753,84 

 75616  Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków 
i opłat lokalnych od osób fizycznych 3 851 687,00 24 544,00 3 876 231,00 

  0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 2 775 838,00 22 344,00 2 798 182,00 
  0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 300,00 2 200,00 2 500,00 
 75618  Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 146 100,00 6 221,00 152 321,00 
  0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 100 000,00 6 221,00 106 221,00 

801   Oświata i wychowanie 1 475 562,50 82 000,00 1 557 562,50 
 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 210 000,00 82 000,00 292 000,00 
  0830 Wpływy z usług 210 000,00 82 000,00 292 000,00 
 80195  Pozostała działalność 658 914,50 0,00 658 914,50 
  0979 Wpływy z różnych dochodów 0,00 59 580,00 59 580,00 
  2050 Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. 

a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 59 580,00 -59 580,00 0,00 
900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 510 880,00 1 235,00 2 512 115,00 
 90019  Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska 0,00 1 235,00 1 235,00 
  0690 Wpływy z różnych opłat 0,00 1 235,00 1 235,00 

Razem 47 653 270,57 115 000,00 47 768 270,57 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 1921



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 66/X/2025 

Rady Miejskiej w Nowym Mieście 

z dnia 21 lutego 2025 r. 

Zmiany w planie dochodów bieżących Miasta i Gminy Nowe Miasto w 2025 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 
750   Administracja publiczna 110 448,80 1 000,00 111 448,80 
 75095  Pozostała działalność 9 000,00 1 000,00 10 000,00 
  0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów upomnień 1 000,00 1 000,00 2 000,00 

756   Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z 
ich poborem 18 052 988,84 30 765,00 18 083 753,84 

 75616  Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków 
i opłat lokalnych od osób fizycznych 3 851 687,00 24 544,00 3 876 231,00 

  0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 2 775 838,00 22 344,00 2 798 182,00 
  0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 300,00 2 200,00 2 500,00 
 75618  Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 146 100,00 6 221,00 152 321,00 
  0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 100 000,00 6 221,00 106 221,00 

801   Oświata i wychowanie 1 475 562,50 82 000,00 1 557 562,50 
 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 210 000,00 82 000,00 292 000,00 
  0830 Wpływy z usług 210 000,00 82 000,00 292 000,00 
 80195  Pozostała działalność 658 914,50 0,00 658 914,50 
  0979 Wpływy z różnych dochodów 0,00 59 580,00 59 580,00 
  2050 Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. 

a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 59 580,00 -59 580,00 0,00 
900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 510 880,00 1 235,00 2 512 115,00 
 90019  Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska 0,00 1 235,00 1 235,00 
  0690 Wpływy z różnych opłat 0,00 1 235,00 1 235,00 

Razem 32 127 578,20 115 000,00 32 242 578,20 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 1921



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr 66/X/2025 

Rady Miejskiej w Nowym Mieście 

z dnia 21 lutego 2025 r. 

Zmiany w planie wydatków Miasta i Gminy Nowe Miasto w 2025 roku 

Dział Rozdzia
ł 

Paragra
f Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

710   Działalność usługowa 22 000,00 30 000,00 52 000,00 
 71004  Plany zagospodarowania przestrzennego 22 000,00 30 000,00 52 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 19 500,00 30 000,00 49 500,00 

801   Oświata i wychowanie 10 047 928,50 85 000,00 10 132 928,50 
 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 387 300,00 82 000,00 469 300,00 
  4220 Zakup środków żywności 210 000,00 82 000,00 292 000,00 
 80195  Pozostała działalność 658 914,50 3 000,00 661 914,50 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 0,00 3 000,00 3 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 59 580,00 -59 580,00 0,00 
  4309 Zakup usług pozostałych 61 786,57 59 580,00 121 366,57 

Razem 47 250 252,17 115 000,00 47 365 252,17 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 1921



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr 66/X/2025 

Rady Miejskiej w Nowym Mieście 

z dnia 21 lutego 2025 r. 

Zmiany w planie wydatków bieżących Miasta i Gminy Nowe Miasto w 2025 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 
710   Działalność usługowa 22 000,00 30 000,00 52 000,00 
 71004  Plany zagospodarowania przestrzennego 22 000,00 30 000,00 52 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 19 500,00 30 000,00 49 500,00 

801   Oświata i wychowanie 10 047 928,50 85 000,00 10 132 928,50 
 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 387 300,00 82 000,00 469 300,00 
  4220 Zakup środków żywności 210 000,00 82 000,00 292 000,00 
 80195  Pozostała działalność 658 914,50 3 000,00 661 914,50 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 0,00 3 000,00 3 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 59 580,00 -59 580,00 0,00 
  4309 Zakup usług pozostałych 61 786,57 59 580,00 121 366,57 

Razem 26 271 447,07 115 000,00 26 386 447,07 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 1921


	UCHWAŁA NR 66/X/2025 RADY MIEJSKIEJ W NOWYM MIEŚCIE z dnia 21 lutego 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	pkt 2 w § 1 ust. 2


	§ 2
	§ 3
	pkt 1 w § 3 ust. 1
	pkt 2 w § 3 ust. 1
	ust. 2 w § 3
	pkt 1 w § 3 ust. 2
	pkt 2 w § 3 ust. 2


	§ 4
	§ 5

	Załącznik 1 - Zmiany w planie dochodów Miasta i Gminy Nowe Miasto w 2025 roku
	Załącznik 2 - Zmiany w planie dochodów bieżących Miasta i Gminy Nowe Miasto w 2025 roku
	Załącznik 3 - Zmiany w planie wydatków Miasta i Gminy Nowe Miasto w 2025 roku
	Załącznik 4 - Zmiany w planie wydatków bieżących Miasta i Gminy Nowe Miasto w 2025 roku

		2025-02-26T12:02:49+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




